
 

 

Sportovně-technická komise ČNS 

P.O.BOX č. 22, 403 17 Chabařovice 

 

ZPRÁVA STK Z PRŮBĚHU LIGOVÝCH UTKÁNÍ ČNS 

(po víkendu 6.- 8.5.2017) 

06/2017 

1. VÝSLEDKY UTKÁNÍ 
 

1.1 EXTRALIGA MUŽŮ 

 

Tabulka po 5.+ 6.kole          U V R  P  B   S+  S- 

1. NK CLIMAX Vsetín „A“         6  4  1  1  9   29  20 

2. TJ SLAVOJ Český Brod         6  3  2  1  8   31  21 

3. TJ AVIA Čakovice "A"          6  4  0  2  8   30  20 

4. SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary „A“        6  3  1  2  7   26  21 

5. MNK SILNICE GROUP Modřice „A“        7  2  3  2  7   34  31 

6. TJ SPARTAK Čelákovice "A"          7  4  1  2  7   29  28  

7. TJ DYNAMO Propagační podnik České Budějovice "A"      6  1  0  5  2   15  30 

8. SK Šacung ČNES Benešov 1947        6  0  0  6  0   13  36 

 

U  odehraná utkání, V výhry, R  remízy, P  prohry, B  body, S+ vyhrané dílčí zápasy, S- prohrané dílčí zápasy 

 

17 TJ DYNAMO Propagační podnik České Budějovice „A“ : TJ SPARTAK Čelákovice „A“   6 : 0 k 

18 SK Šacung ČNES Benešov 1947 : TJ SLAVOJ Český Brod 2 : 6 

19 NK CLIMAX Vsetín „A“ : SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary „A“ 6 : 2 

20 MNK SILNICE GROUP Modřice „A“ : TJ AVIA Čakovice „A“ 4 : 6 

21 TJ SLAVOJ Český Brod  : TJ DYNAMO Propagační podnik České Budějovice „A“ 6 : 2 

22 TJ SPARTAK Čelákovice „A“ : SK Šacung ČNES Benešov 1947 6 : 4 

24 SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary „A“ : MNK SILNICE GROUP Modřice „A“ 5 : 5 

51 NK CLIMAX Vsetín „A“ : TJ AVIA Čakovice „A“ 6 : 2 



 

 

1.2  1.LIGA MUŽŮ 

 

Tabulka po 4.+ 5.kole          U V R  P  B   S+   S- 

1. SKN Žatec           6  5  1  0  11  35  13   

2. AC Zruč – Senec 2004           5  3  1  1   7   26  14 

3. TJ Spartak MSEM Přerov         8  3  1  4   7   29  35 

4. TJ SOKOL I Prostějov          5  3  0  2   6   22  18 

5. MNK SILNICE GROUP Modřice "B"         6  3  0  3   6   21  26 

6. SK Start Praha          5  2  1  2   5   23  19 

7. TJ AVIA Čakovice „B“          6  1  1  4   3   18  32 

8. TJ Sokol Horažďovice VYNK Hapon        5  0  1  4   1   14  29 

 

U  odehraná utkání, V výhry, R  remízy, P  prohry, B  body, S+ vyhrané dílčí zápasy, S- prohrané dílčí zápasy 

1.3   2.LIGA MUŽŮ sk. A 

Tabulka po 4.+ 5.kole          U V R  P  B   S+   S- 

1. TJ Sokol Slaný          5  3  1  1  7   27  21 

2. SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary „B“        5  3  1  1  7   27  22 

3. Slovan Chabařovice          5  2  2  1  6   24  21 

4. TJ Pankrác           5  2  1  2  5   24  23 

5. TJ DYNAMO ČEZ České Budějovice „B“       6  2  1  3  5   26  28 

6. Nohejbalový klub Dynín         5  2  1  2  5   20  23 

7. SK NOHEJBAL Hlavenec         5  2  0  3  4   19  22 

8. SDH Hradecko - NOHEJBAL         6  1  1  4  3   26  33 

U  odehraná utkání, V výhry, R  remízy, P  prohry, B  body, S+ vyhrané dílčí zápasy, S- prohrané dílčí zápasy 

13 TJ Sokol Horažďovice VYNK Hapon : SK Start Praha 5 : 5 

14 TJ SOKOL I Prostějov : TJ Spartak MSEM Přerov 6 : 2 

15 MNK SILNICE GROUP Modřice „B“ : AC Zruč – Senec 2004 0 : 6 

16 SKN Žatec : TJ AVIA Čakovice „B“ 6 : 2 

17 SK Start Praha : TJ AVIA Čakovice „B“ 6 : 4 

18 TJ Spartak MSEM Přerov : MNK SILNICE GROUP Modřice „B“ 6 : 3 

19 TJ Sokol Horažďovice VYNK Hapon : SKN Žatec 1 : 6 

20 TJ SOKOL I Prostějov : AC Zruč – Senec 2004 6 : 3 

15 TJ Pankrác : TJ Sokol Slaný 3 : 6 

17 Slovan Chabařovice : SK NOHEJBAL Hlavenec 6 : 1 

18 SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary „B“ : TJ Pankrác 6 : 4 

19 TJ Sokol Slaný  : Nohejbalový klub Dynín 6 : 3 

20 TJ DYNAMO ČEZ České Budějovice „B“ : SDH Hradecko - NOHEJBAL 6 : 3 

22 SK NOHEJBAL Hlavenec : SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary „B“ 6 : 4 

24 Nohejbalový klub Dynín : SDH Hradecko - NOHEJBAL 6 : 4 



 

1.4    2.LIGA MUŽŮ sk. B 

Tabulka po 4.+ 5.kole          U V R  P  B   S+   S- 

1. TJ SOKOL Holice          5  5  0  0  10  30    3 

2. TJ SPARTAK Čelákovice „B“          6  4  0  2   8   26  18 

3. NK CLIMAX Vsetín „B“         4  3  0  1   6   20  11 

4. PKS okna Žďár nad Sázavou         4  1  1  2   3   14  18 

5. R.U.M. NK Holubice          5  1  0  4   2   10  24 

6. NK Rozvíz Slovan Ivanovice na Hané        6  1  0  5   2   13  32 

7. TJ Sokol Zbečník          4  1  1  2   1   11  18 

U  odehraná utkání, V výhry, R  remízy, P  prohry, B  body, S+ vyhrané dílčí zápasy, S- prohrané dílčí zápasy 

1.5   BOTAS DOROSTENECKÁ LIGA sk. A  

Tabulka po 4.kole             U  V  V2 P1  P   B   S+   S- 

1. TJ SLAVOJ Český Brod             4  2   1    1   0    9   20    8 

2. TJ DYNAMO ČEZ České Budějovice              4  0   4    0   0    8   18  10 

3. Slovan Chabařovice              4  1   0    3   0    6   15  13 

4. Tělovýchovná jednota Radomyšl                            4  0   2    2   0    6   14  15 

5. SK Šacung ČNES Benešov 1947            4  0   2    1   1    5   11  17 

6. SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary             4  0   0    2   2    2     6  22 

U  odehr. utkání, V výhra 3 body, V2 – výhra 2 body, P1  prohra 1 bod, P – prohra 0 bodů, B  body, S+ vyhrané dílčí zápasy, S- prohrané dílčí zápasy 

1.6    BOTAS DOROSTENECKÁ LIGA sk. B  

Tabulka po 4.kole              U  V  V2 P1  P   B   S+   S- 

1. NK CLIMAX Vsetín                4  0   4    0   0    8   17  10 

2. TJ Sokol Zbečník               3  1   1    1   0    6   13    8 

3. TJ SOKOL I Prostějov               3  1   0    2   0    5   12    9 

4. MNK SILNICE GROUP Modřice              3  0   1    1   1    3     7  14 

5. TJ SOKOL Holice               3  0   0    2   1    2     6  15 

U  odehr. utkání, V výhra 3 body, V2 – výhra 2 body, P1  prohra 1 bod, P – prohra 0 bodů, B  body, S+ vyhrané dílčí zápasy, S- prohrané dílčí zápasy 

 

10 PKS okna Žďár nad Sázavou : TJ Sokol Zbečník 5 : 5 

11 NK CLIMAX Vsetín „B“ : TJ SOKOL Holice 2 : 6 

12 R.U.M. NK Holubice : NK Rozvíz Slovan Ivanovice na Hané 6 : 0 

13 TJ SPARTAK Čelákovice „B“ : PKS okna Žďár nad Sázavou 6 : 3 

14 R.U.M. NK Holubice : NK CLIMAX Vsetín „B“ 2 : 6 

15 NK Rozvíz Slovan Ivanovice na Hané : TJ SOKOL Holice 1 : 6 

30 TJ SPARTAK Čelákovice „B“ : NK Rozvíz Slovan Ivanovice na Hané 6 : 2 

10 Slovan Chabařovice : TJ SLAVOJ Český Brod 2 : 5 

11 TJ DYNAMO ČEZ České Budějovice : SK Šacung ČNES Benešov 5 : 2 

12 SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary : Tělovýchovná jednota Radomyšl 2 : 5 

7 MNK SILNICE GROUP Modřice : NK CLIMAX Vsetín 2 : 5 

8 TJ Sokol Zbečník : TJ SOKOL I Prostějov 4 : 3 



 

1.7    1.LIGA ŽEN 

Tabulka po 1.hracím víkendu         U V R  P  B   S+   S- 

1. TJ SLAVOJ Český Brod         3  3  0  0  6   18    2 

2. TJ Sokol Břve           5  3  0  2  6   23  12 

3. TJ Sokol Praha – Vršovice II         2  2  0  0  4   12    1 

4. TJ SPARTAK Čelákovice         3  2  0  1  4   12    9 

5. TJ Útěchov, z.s.          2  1  1  0  3   11    8 

6. TJ LOKOMOTIVA Nymburk         2  1  0  1  2     6    6 

7. TJ Litohlavy           4  0  1  3  1     9  23 

8. TJ AVIA Čakovice          2  0  0  2  0     0  12 

9. TJ Pankrác           3  0  0  3 -2     0  18 

 

U  odehraná utkání, V výhry, R  remízy, P  prohry, B  body, S+ vyhrané dílčí zápasy, S- prohrané dílčí zápasy 

2. KONTROLA PLNĚNÍ POVINNOSTÍ DRUŽSTEV 

2.1 EXTRALIGA MUŽŮ 

 
DOMÁCÍ - HOSTÉ 

SMS 
rozh. 

Zpr.D Zpr.H TVcom* 

17 
TJ DYNAMO Propagační podnik České 

Budějovice „A“ 
: TJ SPARTAK Čelákovice „A“    P 

18 SK Šacung ČNES Benešov 1947 : TJ SLAVOJ Český Brod    P 

19 NK CLIMAX Vsetín „A“ : SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary „A“    P 

20 MNK SILNICE GROUP Modřice „A“ : TJ AVIA Čakovice „A“    P 

21 TJ SLAVOJ Český Brod  : 
TJ DYNAMO Propagační podnik České 

Budějovice „A“ 
   P 

22 TJ SPARTAK Čelákovice „A“ : SK Šacung ČNES Benešov 1947    P 

24 SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary „A“ : MNK SILNICE GROUP Modřice „A“    P 

51 NK CLIMAX Vsetín „A“ : TJ AVIA Čakovice „A“    P 

*P – přenos, Z – záznam, O – osvobozeno dle čl.2.1 e) RDS 2017, přesun do haly pro nezpůsobilé hřiště 

2.2  1.LIGA MUŽŮ 

 
DOMÁCÍ - HOSTÉ 

SMS 
rozh. 

Zpr. D Zpr. H 

13 TJ Sokol Horažďovice VYNK Hapon : SK Start Praha   

14 TJ SOKOL I Prostějov : TJ Spartak MSEM Přerov   

15 MNK SILNICE GROUP Modřice „B“ : AC Zruč – Senec 2004   

16 SKN Žatec : TJ AVIA Čakovice „B“   

17 SK Start Praha : TJ AVIA Čakovice „B“   

18 TJ Spartak MSEM Přerov : MNK SILNICE GROUP Modřice „B“   

7 TJ Pankrác : TJ LOKOMOTIVA Nymburk    0 : 6 k 

8 TJ Pankrác : TJ SPARTAK Čelákovice    0 : 6 k 

9 TJ Sokol Břve : TJ SPARTAK Čelákovice 3 : 6 

10 TJ Sokol Břve : TJ LOKOMOTIVA Nymburk 6 : 0 

11 TJ Sokol Praha – Vršovice II : TJ Litohlavy 6 : 1 

12 TJ Litohlavy  : TJ Sokol Praha – Vršovice II 0 : 6 



 

19 TJ Sokol Horažďovice VYNK Hapon : SKN Žatec   

20 TJ SOKOL I Prostějov : AC Zruč – Senec 2004   

 TJ Spartak MSEM Přerov se dle čl.1.6.3 RDS 2017 trestá pokutou 500 Kč za nezaslání zprávy o 

utkání. 

Pokuty jsou splatné do 15 dnů od zveřejnění zprávy, tj. do 3.6.2017. 

Pokutu uhraďte na účet ČNS: 1722408504/0600 

 

2.3  2.LIGA MUŽŮ sk. A 

 DOMÁCÍ - HOSTÉ 
SMS 
rozh. 

Zpr. D Zpr. H 

15 TJ Pankrác : TJ Sokol Slaný   

17 Slovan Chabařovice : SK NOHEJBAL Hlavenec   

18 SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary „B“ : TJ Pankrác   

19 TJ Sokol Slaný  : Nohejbalový klub Dynín   

20 TJ DYNAMO ČEZ České Budějovice „B“ : SDH Hradecko - NOHEJBAL   

22 SK NOHEJBAL Hlavenec : SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary „B“   

24 Nohejbalový klub Dynín : SDH Hradecko - NOHEJBAL   

  2.4     LIGA MUŽŮ sk. B 

 
DOMÁCÍ - HOSTÉ 

SMS 
rozh. 

Zpr. D Zpr. H 

10 PKS okna Žďár nad Sázavou : TJ Sokol Zbečník   

11 NK CLIMAX Vsetín „B“ : TJ SOKOL Holice   

12 R.U.M. NK Holubice : NK Rozvíz Slovan Ivanovice na Hané   

13 TJ SPARTAK Čelákovice „B“ : PKS okna Žďár nad Sázavou   

14 R.U.M. NK Holubice : NK CLIMAX Vsetín „B“   

15 NK Rozvíz Slovan Ivanovice na Hané : TJ SOKOL Holice   

30 TJ SPARTAK Čelákovice „B“ : NK Rozvíz Slovan Ivanovice na Hané   

2.5 BOTAS DOROSTENECKÁ LIGA sk. A  

 
DOMÁCÍ - HOSTÉ 

SMS 
rozh. 

Zpr. D Zpr. H 

10 Slovan Chabařovice : TJ SLAVOJ Český Brod   

11 TJ DYNAMO ČEZ České Budějovice : SK Šacung ČNES Benešov   

12 SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary : Tělovýchovná jednota Radomyšl   

2.6 BOTAS DOROSTENECKÁ LIGA sk. B  

 
DOMÁCÍ - HOSTÉ 

SMS 
rozh. 

Zpr. D Zpr. H 

7 MNK SILNICE GROUP Modřice : NK CLIMAX Vsetín   

8 TJ Sokol Zbečník : TJ SOKOL I Prostějov   

 TJ SOKOL I Prostějov se dle čl.1.6.3 RDS 2017 trestá pokutou 500 Kč za nezaslání zprávy o 

utkání. 

Pokuty jsou splatné do 15 dnů od zveřejnění zprávy, tj. do 3.6.2017. 

Pokutu uhraďte na účet ČNS: 1722408504/0600 



 

 

2.7 1.LIGA ŽEN 

 
DOMÁCÍ - HOSTÉ 

SMS 
rozh. 

Zpr. D Zpr. H 

7 TJ Pankrác : TJ LOKOMOTIVA Nymburk   

8 TJ Pankrác : TJ SPARTAK Čelákovice   

9 TJ Sokol Břve : TJ SPARTAK Čelákovice   

10 TJ Sokol Břve : TJ LOKOMOTIVA Nymburk   

11 TJ Sokol Praha – Vršovice II : TJ Litohlavy   

12 TJ Litohlavy  : TJ Sokol Praha – Vršovice II   

 

3. DISCIPLINÁRNÍ TRESTY 
 

3.1 EXTRALIGA MUŽŮ 

Hráč družstva TJ SPARTAK Čelákovice „A“  Lukáš Souček (ID 1335) porušil čl.3.5.1 Soutěžního řádu tím, že nastoupil 
v utkání č.17 k dílčímu zápasu č.5 v prvním setu. Tím nastal neoprávněný start hráče překročením maximálního počtu 
fluktuujících hráčů družstva, kteří mohou nastoupit v jednom utkání. Utkání č.17 se v důsledku výše uvedeného porušení 
kontumuje ve prospěch soupeře (TJ DYNAMO Propagační podnik České Budějovice „A“) v souladu s čl.3.5.5 Soutěžního 
řádu s výsledkem utkání 6:0, setů 12:0 a míčů 120:0. Současně dle čl.1.2.2 n) Rozpisu dlouhodobých soutěží 2017 je 
odečten družstvu TJ SPARTAK Čelákovice „A“ 1 tabulkový bod.  

Výše uvedené rozhodnutí schválila STK ČNS hlasováním „per rollam“ členů v poměru 4:0 

 REG.Č. PŘÍJMENÍ, JMÉNO DRUŽSTVO SANKCE POPIS 

51 3882 Fritz Miroslav TJ AVIA Čakovice „A“ První ŽK Nesportovní chování 

Upozornění STK – podle čl.4.8 Disciplinárního řádu za třetí napomenutí ŽK v jednom soutěžním ročníku znamená automatický 

zákaz činnosti na jedno utkání!!! Čtvrté a každé další napomenutí ŽK, pak zákaz činnosti na dvě utkání!!! 

 

3.2 1.LIGA MUŽŮ 

Žádné tresty 

3.3 2.LIGA MUŽŮ sk. A 

Žádné tresty 

3.4 2.LIGA MUŽŮ sk. B 

Žádné tresty 

3.5  BOTAS DOROSTENECKÁ LIGA sk. A  

Žádné tresty 

3.6  BOTAS DOROSTENECKÁ LIGA sk. B  

Žádné trest 



 

 

3.7  1. LIGA ŽEN 

Hráčka družstva TJ Pankrác Zuzana Kudrnová (ID 5477) porušila čl.3.5.1 Soutěžního řádu tím, že nastoupila v utkání č.7 
k dílčímu zápasu č.5 v prvním setu. Tím nastal neoprávněný start hráčky překročením maximálního počtu fluktuujících hráček 
družstva, které mohou nastoupit v jednom utkání. Utkání č.7 se v důsledku výše uvedeného porušení kontumuje ve prospěch 
soupeře (TJ LOKOMOTIVA Nymburk) v souladu s čl.3.5.5 Soutěžního řádu s výsledkem utkání 0:6, setů 0:12 a míčů 0:120. 
Současně dle čl.1.2.2 n) Rozpisu dlouhodobých soutěží 2017 je odečten družstvu TJ Pankrác 1 tabulkový bod.  

Výše uvedené rozhodnutí schválila STK ČNS hlasováním „per rollam“ členů v poměru 4:0 

Hráčka družstva TJ Pankrác Ivana Petrásová (ID 328) porušila čl.3.5.1 Soutěžního řádu tím, že nastoupila v utkání č.8 k dílčímu 
zápasu č.5 v prvním setu. Tím nastal neoprávněný start hráčky překročením maximálního počtu fluktuujících hráček družstva, 
které mohou nastoupit v jednom utkání. Utkání č.8 se v důsledku výše uvedeného porušení kontumuje ve prospěch soupeře 
(TJ SPARTAK Čelákovice) v souladu s čl.3.5.5 Soutěžního řádu s výsledkem utkání 0:6, setů 0:12 a míčů 0:120. Současně dle 
čl.1.2.2 n) Rozpisu dlouhodobých soutěží 2017 je odečten družstvu TJ Pankrác 1 tabulkový bod.  

Výše uvedené rozhodnutí schválila STK ČNS hlasováním „per rollam“ členů v poměru 4:0 

4. OSTATNÍ 
STK ČNS upozorňuje KR a rozhodčí (Pavlík, Barák) na chyby v zápise ELM č.24 –chybně uvedený čas ukončení utkání. 

STK ČNS upozorňuje KR a rozhodčí (Spáčil, Osman) na chyby v zápise 1LM č.14 - chybějící označení „F“ hráčů 

fluktuantů (ID 1777 J.Šilhavý, ID 4394 A.Kočička, ID 4397 J.Dreiseitl – všichni Přerov) 

STK ČNS upozorňuje KR a rozhodčí (Kaliba, Tirpák J.st.) na chyby v zápise 1LM č.16 – chybně vyplněná kolonka 

datum a chybně vyplněné kolonky zápasy a sety ve výsledku utkání. 

STK ČNS upozorňuje KR a rozhodčí (Osman, Jonák B.) na chyby v zápise 1LM č.20 – chybějící označení hráčů 

domácího družstva ve druhém setu dílčího zápasu č.8. 

STK ČNS upozorňuje KR a rozhodčí (Dutka, Rezková) na chyby v zápise 2LMA č.18 - chybějící označení „F“ hráče 

fluktuanta (ID 1602 D.Kyliánek – K.Vary) 

STK ČNS upozorňuje KR a rozhodčí (Vít, Kuchařík) na chyby v zápise 2LMB č.10 – chybně vepsané označení hráčů 

fluktuantů „F“ a „J“. 

STK ČNS upozorňuje KR a rozhodčí (Matějka, Musil Z.) na chyby v zápise BDLA č.11 - chybně vyplněná kolonka 

soutěž. 

STK ČNS upozorňuje KR a rozhodčí (Rezková, Dutka) na chyby v zápise BDLA č.12 - chybně vyplněná kolonka soutěž 

a nepřítomnost rozhodčího Dutky (dle zápisu). 

STK ČNS upozorňuje KR a rozhodčí (Buddeus F.) na chyby v zápise 1LMŽ č.9 – chybné označení setů v dílčím zápase 

č.9 a tím i setů ve výsledku utkání. 

STK ČNS upozorňuje KR a rozhodčí (Cimický) na chyby v zápise 1LŽ č.7 – chybně označená hráčka jako fluktuantka 

do 21 let „J“ (ID 5465 E.Česáková). 

STK ČNS upozorňuje KR a rozhodčí (Cimický) na chyby v zápise 1LŽ č.8 – chybně označená hráčka jako fluktuantka 

do 21 let „J“ (ID 5465 E.Česáková). 

STK ČNS upozorňuje KR a rozhodčí (Spáčil, Osman) na nedodržení lhůty pro zaslání výsledku utkání 1LM č.14. 

STK ČNS upozorňuje KR a rozhodčí (Iláš, Arcanidu) na nedodržení lhůty pro zaslání výsledku utkání 2LMB č.12. 

STK ČNS upozorňuje KR a rozhodčí (Moc, Kučera) na nedodržení lhůty pro zaslání výsledku utkání 2LMB č.13. 

STK ČNS upozorňuje KR a rozhodčí (Kupský, Matysková) na nedodržení lhůty pro zaslání výsledku utkání BDLB č.8. 

5. DATUM VYDÁNÍ ZPRÁVY 
V Praze 

Dne 18.5.2017 

 

Vypracovala: Tereza Doležalová      Schválil: Kamil Kleník 

sekretář STK ČNS         Předseda STK ČNS 


